ДОГОВОР  ПОСТАВКИ №

г. Ростов-на-Дону

«    » ______________ 201__года

Общество с ограниченной ответственностью «Победа» в лице  директора Подольского Александра Анатольевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной  стороны и ООО «_________________________________________________» в лице _________________________________________________________, действующ_____ на основании Устава именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны (далее именуемые «Стороны»), заключили настоящий договор (далее  «Договор») о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1 Продавец обязуется продать, а Покупатель – принять и оплатить товар  в количестве и ассортименте в соответствии с условиями настоящего Договора.

2. ЦЕНА ТОВАРА
2.1 Товар поставляется Покупателю партиями по ценам, наименованию, в количестве и ассортименте, соответствующим указанным в накладных, являющихся неотъемлемой частью настоящего Договора. Периодичность поставок партий Товара в течение срока действия настоящего Договора, количество и ассортимент каждой партии определяются по согласованию Сторон с учетом потребностей Покупателя и наличия на складе Продавца необходимого Товара. Цена каждой партии Товара указывается в накладной, оформленной на эту партию Товара.

3. ПОРЯДОК ПОСТАВКИ И ПРИЕМКИ ТОВАРА
3.1 Поставка Товара осуществляется по накладным, являющихся неотъемлемой частью настоящего Договора, на основании принятых Продавцом заявок Покупателя и при наличии соответствующего Товара у Продавца.

3.2 Размещение заявки на поставку Товара производится Покупателем по телефону:      (863) 255-95-71. В случае изменения телефонного номера Продавец    обязуется своевременно известить об этом Покупателя.

3.3 Обязательства Продавца по поставке партии Товара Покупателю считаются выполненными с момента подписания товарных накладных на эту партию Товара уполномоченными представителями Продавца и Покупателя или составления  акта приемки-передачи Товара. Право собственности на Товар, риск случайной гибели и повреждения товара переходят к Покупателю с момента передачи ему товара (ст. 223, 224 ГК РФ).

3.4 В случае, когда при визуальном осмотре и подсчете Товара в процессе приемки-передачи партии Товара будут обнаружены несоответствия количества или ассортимента Товара, согласованного Сторонами, должен быть составлен двусторонний акт приемки-передачи Товара о фактически принятом количестве и ассортименте Товара, который должен быть подписан  уполномоченными представителями обеих Сторон.

3.5 Приемка Товара по качеству осуществляется Покупателем не позднее трех рабочих дней с момента передачи ему Товара Продавцом.

3.6 Прием Товара осуществляют лица, уполномоченные на это Покупателем  на основании доверенности.

4. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
4.1 Покупатель оплачивает Товар в рублях.

4.2 Покупатель оплачивает поставленный Поставщиком Товар по ценам, указанным в накладных на данную  партию Товара.

4.3 Покупатель должен оплатить Товар в течении трёх календарных дней с момента приёмки Товара.

4.4 Датой оплаты Товара считается дата фактического поступления  денежных средств на расчетный счет либо дата внесения наличных денежных средств в кассу Продавца.

5. КАЧЕСТВО ТОВАРА
5.1 Качество поставляемого Товара подтверждается сертификатом соответствия и иными соответствующими документами, предоставляемыми Продавцом Покупателю при заключении Договора или поставке Товара.

5.2 Маркировка и упаковка товара соответствует ГОСТам и обеспечивает его сохранность при хранении и транспортировке.

5.3 Срок годности Товара устанавливается в пределах срока годности, указанного производителем на упаковке Товара.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
6.1 За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств Сторона, нарушившая условия Договора, несет ответственность  в соответствии с нормами Гражданского кодекса и действующего законодательства РФ.

6.2 В случае нарушения срока оплаты (п. 4.3 настоящего Договора), Продавец имеет право требовать от Покупателя уплаты пени из расчета 0,2 % за каждый день просрочки. Уплата пени не освобождает Покупателя от исполнения  своих обязательств.

7. ФОРС-МАЖОР
7.1 Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение либо ненадлежащее исполнение  обязательств по настоящему Договору, вследствие обстоятельств непреодолимой силы, возникших помимо воли и желания Сторон.

7.2 Документ, выданный соответствующим компетентным органом, является достаточным подтверждением наличия и продолжительности действия непреодолимой силы.

7.3 Сторона, которая не исполняет своего обязательства, вследствие действия непреодолимой силы, должна письменно уведомить об этом другую сторону в течение 48 часов с момента наступления обстоятельств непреодолимой силы.

8. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
8.1 Все споры или разногласия, возникающие между Сторонами, по настоящему Договору или в связи с ним, разрешаются путем переговоров между Сторонами.

8.2 В случае невозможности достижения соглашения путем переговоров, они подлежат рассмотрению в Арбитражном суде города Ростова-на-Дону.

8.3  Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ.
9. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
9.1 Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

9.2 Настоящий Договор вступает в силу с даты  подписания Договора и действует в течение одного года. Если за 2 месяца до окончания срока действия Договора ни одна из Сторон не заявит о его расторжении, то срок действия Договора считается продленным еще на один год.

9.3 Договор может быть расторгнут досрочно по соглашению Сторон при условии полного выполнения  Сторонами своих обязательств по настоящему Договору.

9.4 Любые изменения и дополнения к настоящему Договору должны быть подписаны обеими Сторонами. Не допускается одностороннее изменение условий Договора, за исключением случаев, прямо указанных в Договоре.

9.5 Ни одна из Сторон не вправе передавать третьим лицам полностью или частично свои права и обязанности по настоящему Договору без предварительного письменного уведомления другой стороны.
10. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	ПРОДАВЕЦ
	ПОКУПАТЕЛЬ

	                     ООО «Победа»
Юр. адрес : 344082 г.Ростов-на-Дону,

ул.Пушкинская, д.13б, оф. 11

Факт. адрес : 344082 г.Ростов-на-Дону,

 ул.Пушкинская, д.13б, оф. 11

Тел. (863) 255-95-71

ИНН/КПП 6168053155/616401001

Р/сч 40702810400000000901

В Ростовском филиале ОАО АКБ

 «Тайм Банк» г.Ростов-на-Дону

 К/с 30101810060150000309

 БИК 046015309 ОКПО 80383914

 ОКВЭД 51.37  ОГРН 1076164008711

	Директор

______________            А.А.Подольский
	 Директор
_________________